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Město Pohořelice 
 
 

Zápis 

z mimořádného zasedání zastupitelstva města konaného dne 18.10.2006 
 

Účast zastupitelů při zahájení: 15, celkem 17    
Nepřítomen: 4   
Omluven: ing. Gazdík, ing. Schovánek, Mgr. Plevzová, MUDr. Hrabovský 
Počet přítomných občanů: 4 
Zahájení:  16.00 hodin 
 
Zasedání zastupitelstva města Pohořelice /dále jen ZM/ svolal, zahájil a řídil  starosta města 
ing. Josef Svoboda. Přivítal přítomné zastupitele a občany a seznámil je s programem 
zasedání.   
  

1. Zahájení 
2. Zvolení ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele 
3. Potvrzení výsledku výběrového řízení a přijetí úvěru 41,8 mil. Kč na realizaci 

akce „Břeclavsko-rekonstrukce a výstavba vodohospodářské infrastruktury 
v povodí řeky Dyje“.  

4. Různé  
5. Závěr 

Usnesení č. 1/M/06: ZM schválilo program zasedání . Výsledek hlasování: 15 pro. 
 
 
ad 2) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
 
Ověřovatele zápisu z minulého zasedání ZM konstatovali, že zápis přečetli a nemají k němu 
připomínek. 
  
Usnesení č.2/M/06 :  ZM schválilo za ověřovatele zápisu Petra  Hemalu a Irenu Šťastnou . 
Výsledek hlasování: 15  pro.   
ZM vzalo na vědomí určení zapisovatelky zápisu paní Renatu Babčanovou.  
 
  
(dostavil se Staček, Beneš, počet členů 17) 
 
ad 3)  Potvrzení výsledku výběrového řízení a přijetí úvěru 41,8 mil. Kč na 
realizaci akce „Břeclavsko-rekonstrukce a výstavba vodohospodářské 
infrastruktury v povodí řeky Dyje“.  
 
Starosta seznámil ZM s průběhem výběrového řízení na poskytnutí úvěru na realizaci akce 
„B řeclavsko-rekonstrukce a výstavba vodohospodářské infrastruktury v povodí řeky Dyje“ a 
přednesl závěr výběrové komise, která na základě dvou předložených nabídek – Komerční 
banky, a.s. a České spořitelny, a.s. doporučila jako nejvýhodnější nabídku Komerční banky, 
a.s.  
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Ing. Svoboda předal slovo paní Hruškové, předsedkyni finančního výboru, která přečetla 
zprávu ze schůze výboru. Finanční výbor doporučil schválit nabídku Komerční banky, a.s. 
Zpráva tvoří přílohu tohoto zápisu. 
  
Usnesení č. 3/M/06: ZM schvaluje přijetí úvěru ve výši 41,8 mil. Kč od Komerční banky, 
a.s.,  na realizaci projektu „Břeclavsko-rekonstrukce a výstavba vodohospodářské 
infrastruktury v povodí řeky Dyje“. Výsledek hlasování: 17 pro.     
 
 
ad 4)  Různé 
 
Rozpočtové opatření č. 11 
 
Úvodní slovo starosta ing. Svoboda předal Bc. Novákovi, vedoucímu fin. odboru MÚ, který 
seznámil podrobně s jednotlivými položkami rozpočtového opatření č. 11.  
Finanční výbor doporučil ZM schválit rozpočtové opatření č. 11. 
 
Usnesení č. 4/M/06: ZM schvaluje přijetí dotace na stavební úpravy infrastruktury na ul. 
Brněnská ve výši 10 mil. Kč. Název akce v systému ISPROFIN – „Kanalizace a chodníky – 
stavební úpravy, Město Pohořelice“. Výsledek hlasování: 17 pro. 
Usnesení č. 5/M/06: ZM schvaluje přijetí dotace na rekonstrukci infrastruktury na ul. Polní 
ve výši 13 mil. Kč. Název akce v systému ISPROFIN – „Město Pohořelice, okr. Břeclav, 
rekonstrukce části infrastruktury, lokalita Polní.  Výsledek hlasování: 17 pro. 
Usnesení č. 6/M/06: ZM schvaluje přijetí daru na plynofikaci v Nové Vsi ve výši 243 tis. Kč 
od Statku Pohořelice, spol. s r.o.. Výsledek hlasování: 17 pro.  
Usnesení č. 7/M/06: ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 11 na rok 2006. Výsledek 
hlasování: 17 pro.  
 
Návrh odměn členům výborům ZM 
 
Starosta předložil návrh odměn členům finančního a kontrolního výboru ZM ve výši 800,- Kč 
na člena za práci v roce 2006. Předsedové výborů mají právo rozdělit odměnu členům dle 
práce.  
 
Usnesení č. 8/M/06: ZM schvaluje odměny členům výboru ZM finančního a kontrolního ve 
výši 800,- Kč na člena za rok 2006. Výsledek hlasování: 17 pro.  
 
 
Žádost firmy s.n.o.p. CZ, a.s., Písek o vydání souhlasu s umístěním provozovny na adrese 
v Pohořelicích, Průmyslová 1501. 
Usnesení č. 9/M/06: ZM souhlasí s umístěním provozovny firmy s.n.o.p. CZ,  a.s., 
v Pohořelicích. Výsledek hlasování: 17 pro.  
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ad 5) Závěr   
 
Závěr mimořádného zasedání ZM provedl starosta ing. Josef Svoboda v čase 16.40 hodin.  
 
 
 
 
 
        Ing. Josef Svoboda 
           starosta města 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:   Petr Hemala ..................................... 
 
                                   Irena Šťastná .................................... 
 
 
 
 
Zapsala: Babčanová Renata 
Zápis pořízen:   
Přílohy: prezenční listina zastupitelů a občanů 
              zpráva finančního výboru 
              sumarizační listina spolu s výsledky tajného hlasování 
              zpráva o činnosti rady města včetně kontroly usnesení  
              zpráva kontrolního výboru 


